
  
SERVIZIO SANITARIO

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ATS- AREA SOCIO SANITARIA LOCALE CAGLIARI

…..DI…………………………________

 DETERMINAZIONE DIRETTORE ASSL Cagliari   N° DET8-2017-303    DEL 16/05/2017

Dott. Paolo Tecleme (firma digitale apposta) 

STRUTTURA PROPONENTE:  AREA TECNICO AMMINISTRATIVA - DIPARTIMENTO 
SERVIZI AMMINISTRATIVI - SERVIZIO ACQUISTI - ACQUISTI  

OGGETTO: 
 Determinazione del Direttore n° DET8-2017 - 72 del 08.03.2017 – Gara centralizzata a 
livello  regionale  per  fornitura di  <<Dispositivi  per  apparato  gastrointestinale  (CND G) e 
protesi  esofagee e gastrointestinali  (CND P05)>>, LOTTI DESERTI, per il  periodo di 36 
mesi - Estensione del recepimento ai lotti di gara nn° 67, 69, 73F, nell’ambito del vincolo 
associativo per lo svolgimento in comune dell’attività di gara. 

Con la presente sottoscrizione si dichiara che l’istruttoria è corretta, completa nonché conforme alle 
risultanze  degli  atti  d’ufficio,  per  l’utilità  e l’opportunità  degli  obiettivi  aziendali  e  per  l’interesse 
pubblico.

Responsabile Struttura Proponente: 
Dott./Dott.ssa ALESSANDRA DEVIRGILIIS  (firma digitale apposta) 

La presente Determinazione:
è soggetta alla comunicazione al competente Assessorato regionale ai sensi dell’art. 29 della L. R. 
n° 10/ 2006 e ss.mm.ii. 

Si attesta che la presente determinazione dirigenziale viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line 
dell’ASSL Cagliari dal 16/05/2017                    al 31/05/2017



                                                  
 
 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ACQUISTI   

  
 
VISTA  la Deliberazione del Direttore Generale dell’ATS n° 143 del 29.12.2016 di nomina del dott. Paolo 

Tecleme in qualità di Direttore dell’Area Socio Sanitaria di Cagliari;   
 
VISTA  la Deliberazione del Direttore Generale dell’ATS n. 11 del 18/01/2017 e smi di cui alla Deliberazione 

del Direttore Generale n, 22 del 06.02.2107, avente ad oggetto l’individuazioni delle funzioni/attività 
attribuite ai Direttori delle Aree Socio Sanitarie e ai Dirigenti dell’Azienda per la Tutela della Salute;  

 
VISTA  la Deliberazione n. 107 del 01.02.2010 del Commissario Straordinario dell’Asl n° 8 di Cagliari con la 

quale è stato  conferito l’incarico di Responsabile della S.C. Servizio Acquisti alla Dr.ssa Maria 
Alessandra De Virgiliis, successivamente prorogato con Deliberazione n. 832 del 30.06.15; 

 
PREMESSO  che: 

• con deliberazione della Giunta Regionale n° 41/7 del 15.10.2012 e 51/13 del 28.12.2012, veniva 
disposto di procedere al’appalto mediante gara indetta a livello regionale per l’acquisizione di 
Dispositivi medici della categoria “G” , individuando l’Asl di Oristano quale Azienda capofila; 

• con deliberazione n° 88 del 25.01.2013, l’Asl Cagliari ha dato mandato all’Asl di Oristano 
all’espletamento di tutte le attività di gara per l’acquisizione di Dispositivi medici della categoria “G” e 
“P05”, secondo ben definite modalità;  

• con deliberazione del Commissario Straordinario n° 190 del 13.04.2016, l’Asl di Oristano ha indetto, 
ai sensi degli artt. 54, 55, 83, 85 del D.Lgs 163/2006 e del D.P.R. n° 207/2010, una procedura aperta 
telematica per l’affidamento della fornitura, in 84 lotti unici non frazionabili, di dispositivi medici per 
apparato gastrointestinale (CND G) e di protesi esofagee  e gastrointestinali (CND P05), per il 
periodo di trentasei mesi, - LOTTI DESERTI - Numero gara 6390541, a favore dell’unione d’acquisto 
tra le AA.SS.LL/A.O./AA.OO.UU. della Regione Sardegna, da svolgersi con modalità telematiche 
sulla piattaforma on-line www.albofornitori.it – gestione Albo dei Fornitori accreditati CSAmed S.r.l.; 

• con deliberazione del Commissario Straordinario n° 843 del 19.12.2016, l’Asl di Oristano ha 
aggiudicato definitivamente la gara per la fornitura, in 84 lotti unici non frazionabili, di “Dispositivi per 
apparato gastrointestinale (CND G) e Protesi esofagee e gastrointestinali (CND P05)”, per il periodo 
di trentasei mesi, a favore dell’unione d’acquisto tra le AA.SS.LL. della Regione Sardegna, l’A.O. 
Brotzu e le AA.OO.UU. di Cagliari e Sassari alle ditte indicate nel prospetto di aggiudicazione 
allegato al n. 3), per un importo triennale complessivamente determinato in € 5.278.915,56 + Iva, 
come risulta ulteriormente confermato dalla Determinazione dirigenziale n° 168 del 21.02.2017; 

• con Determinazione del Direttore n° DET8-2017-72 del 08/03/2017, l’Assl Cagliari ha disposto il 
recepimento delle risultanze della gara regionale sopracitata; 

 
VISTE  le note agli atti Prot. n. NP/2017/21486 del 09.03.2017 e Prot. n° NP/2017/22889 del 14.03.2017, a 

firma del Responsabile della SSD Unità Centrale Farmaceutica, con la quale si richiede sulla 
Deliberazione n° 843 del 19.12.2016 dell’Asl di Oristano capofila, così come ulteriormente confermato 
dalla Determinazione dirigenziale n° 168 del 21.02.2017, l’estensione dell’aggiudicazione ai lotti di 
gara nn° 67, 69, 73F, segnalando la necessità dell’acquisto; 

 
RILEVATO   che, l’acquisto di cui sopra rientra nell’ambito dell’attività di coordinamento e, segnatamente, tra le 

macrocategorie inserite nel contesto giuridico dell’unione d’acquisto, sino a concorrenza dell’importo 
massimo spendibile, per il periodo di tempo stabilito ed ai prezzi e condizioni ivi previsti; 

 
DATO ATTO  che, le risultanze della gara, condotta in collaborazione con le Aziende Sanitarie della Regione 

Sardegna, in ordine ai contenuti tecnici degli atti della procedura aperta esperita dall’Asl di Oristano, 
hanno evidenziato l’idoneità dei prodotti aggiudicati anche per sopperire alle necessità del magazzino 
farmaceutico dell’Assl di Cagliari; 

 
PRESO ATTO  che: 

• i prodotti di cui ai lotti 67, 69, 73F del Disciplinare tecnico sono risultati idonei e quindi conformi 
all’esito della gara regionale svolta dall’Asl di Oristano mandataria e quindi affidati alle società 
Coloplast e MEMIS  rispettivamente; 

• i prodotti richiesti sono quelli compresi nel prospetto di aggiudicazione allegato alla deliberazione n° 
843 del 19.12.2016 dell’Asl di Oristano capofila, così come risulta ulteriormente confermato dalla 
Determinazione dirigenziale n° 168 del 21.02.2017; 

• le ditte aggiudicatarie interpellate dall’Assl di Cagliari hanno comunicato la propria disponibilità a 
fornire i prodotti offerti alle stesse condizioni contrattuali ed economiche; 



                                                  
 
 

 
RITENUTO  di procedere all’estensione dei contratti aggiudicati all’esito della gara regionale CND “G” e “P05” 

espletata dall’Asl di Oristano capofila, con il recepimento dei prodotti di cui ai lotti di gara nn° 67, 69, 
73F, ed il loro inserimento nei contratti Assl Cagliari, ad integrazione delle risorse finanziarie assegnate 
a tal fine dalla Determinazione n° DET8-2017-72 del 08/03/2017; 

 
ATTESO che la spesa complessivamente stimata che l’Assl Cagliari dovrà sostenere, con riferimento alle 

risultanze della procedura originata in macroarea, relativa ai lotti di gara nn° 67, 69, 73F, ammonta a € 
251.694,15 + Iva, come risulta dal prospetto riepilogativo Rif. Allegato A (da pag 1 a pag. 8), che si 
allega al presente atto per farne parte integrante e sostanziale; 

 
DATO ATTO  che il soggetto che propone il presente atto non incorre in alcuna delle cause di incompatibilità previste 

dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di Comportamento dei Pubblici 
Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in capo allo stesso, situazioni di 
conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi  della Legge 190 del 06/11/2012 e norme 
collegate; 

 
VISTI il D.lgs. n. 502/92 così come modificato dal D.lgs. 229/99; 

la L.R. 10/97, la L.R. n.10/2006 e la L.R. 17/2016; 
la L.R. n. 5/2007 per le parti non abrogate; 
il D.lgs. n 50/2016; 

 
PROPONE L’ADOZIONE DELLA DETERMINAZIONE 

 
1. di autorizzare l’estensione dei contratti aggiudicati all’esito della gara regionale CND “G” e “P05” <<Dispositivi 

per apparato gastrointestinale e protesi esofagee e gastrointestinali>> LOTTI DESERTI, per il periodo di 36 
mesi, espletata dall’Asl Oristano capofila, con il recepimento dei prodotti di cui ai lotti di gara nn° 67, 69, 73F, 
ed il loro l’inserimento nei contratti Assl Cagliari ad integrazione delle risorse finanziarie assegnate a tal fine 
dalla Determinazione n° DET8-2017-72 del 08/03/2017 per complessivi € 204.509,91 + Iva, come risulta dal 
prospetto riepilogativo Rif. Allegato A (da pag. 1 a pag. 8), che si allega per farne parte integrante e 
sostanziale. 

 
2. di autorizzare il il Servizio Bilancio all’emissione degli ordinativi di pagamento nel rispetto del D.Lgs. 231/2002 

s.m.i., fatte salve pattuizioni in deroga, dalla presentazione delle regolari fatture. 
 

3. di dare atto che la spesa graverà sull’esercizio finanziario di parte corrente secondo la tabella di seguito 
riportata: 

 

 
ANNO 

UFF 
AUTORIZZ. 

 
MACRO 

 
COD. CONTO 

 
DESCRIZIONE 

IMPORTO (IVA 
INCL.) 

 
2017-2020 

 
BS1 

 
1 

 
A0501010603 

Acquisti di altri 
dispositivi medici 

 
€ 247.478,58 

 
4. di trasmettere il presente atto all’Assessorato Regionale dell’Igiene e Sanità e dell’Assistenza Sociale. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ACQUISTI 
Dott.ssa M. Alessandra De Virgiliis 

(firma digitale apposta) 
 
 

Resp. Istruttoria/MF 
Coord Proc. Amm.ve e f.i. Serv. Acquisti/dott.ssa RC  
 
 
 

IL DIRETTORE DELL’AREA SOCIO-SANITARIA LOCALE DI CAGLIA RI 
 
VISTA la su estesa proposta, che si richiama integralmente; 
 
DATO ATTO che il soggetto che adotta il presente atto non incorre in alcuna delle cause di incompatibilità previste 
dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla 
Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione 
all’oggetto dell’atto, ai sensi  della Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate; 



                                                  
 
 
 

DETERMINA 
 

1. di autorizzare l’estensione dei contratti aggiudicati all’esito della gara regionale CND “G” e “P05” <<Dispositivi 
per apparato gastrointestinale e protesi esofagee e gastrointestinali>> LOTTI DESERTI, per il periodo di 36 
mesi, espletata dall’Asl Oristano capofila, con il recepimento dei prodotti di cui ai lotti di gara nn° 67, 69, 73F, 
ed il loro l’inserimento nei contratti Assl Cagliari ad integrazione delle risorse finanziarie assegnate a tal fine 
dalla Determinazione n° DET8-2017-72 del 08/03/2017 per complessivi € 204.509,91+ Iva, come risulta dal 
prospetto riepilogativo Rif. Allegato A (da pag. 1 a pag. 8), che si allega per farne parte integrante e 
sostanziale. 

 
2. di autorizzare il il Servizio Bilancio all’emissione degli ordinativi di pagamento nel rispetto del D.Lgs. 231/2002 

s.m.i., fatte salve pattuizioni in deroga, dalla presentazione delle regolari fatture. 
 

3. di dare atto che la spesa graverà sull’esercizio finanziario di parte corrente secondo la tabella di seguito 
riportata: 

 

 
ANNO 

UFF 
AUTORIZZ. 

 
MACRO 

 
COD. CONTO 

 
DESCRIZIONE 

IMPORTO (IVA 
INCL.) 

 
2017-2020 

 
BS1 

 
1 

 
A0501010603 

Acquisti di altri 
dispositivi medici 

 
€ 247.478.58 

 
4. di trasmettere il presente atto all’Assessorato Regionale dell’Igiene e Sanità e dell’Assistenza Sociale. 

 
 

IL DIRETTORE DELLA ASSL CAGLIARI 
Dott. Paolo Tecleme 

(firma digitale apposta) 
 

 
 

 



Rif. Allegato A (dalla pag. 1 alla pag. 8)

Ditta MEMIS  S.r.l.  Via Gavino Alivia, n° 7 - 07100 Sassari C.F./P.I. 03272140108 Tel. 079-291720 Fax 079-291727

Offerta n° ____  del _______     

Contratto SiSar n° 2017 -165 CIG 7021063C77 eletto master Determinazione del Direttore Assl Cagliari n° 72 del 08.03.2017 - (Recepimento deliberazione n° 843 del 19.12.2016 gara unica regionale Asl Oristano capofila)

ex 

Lotto
Lotto CIG GARA CND RDM

Codice 

AREAS
descrizione

Q.tà 

ASLCA 

1 anno

Q.tà 

ASLCA 

3 anni

Q.tà 

Businco 

1 anno

Q.tà 

Businco 

3 anni

Codice Modello Conf.
 Prezzo 

Unitario 

 Totale ASLCA 

senza Iva 1 

anno  

 Totale ASLCA 

senza Iva 3 anni  

 Totale Businco 

senza Iva 1 

anno  

 Totale Businco 

senza Iva   3 

anni  

Iva %

Totale ASLCA  

Iva inclusa  1 

anno

Totale ASLCA  Iva 

inclusa  3 anni

Totale businco  

Iva inclusa 1 

anno

Totale Businco  Iva 

inclusa 3 anni

G 020202 404413/R 1286322

Kit d'inserimento PEG Digiunale per

nutrizione enterale digiunale,

diametri da 20 a 24 Fr 2 6 NV6632

Sonda alimen. digiu.

TTP, 8.5 F (2.83 mm),

punta piegata 1 80,0000€         160,00€               480,00€               -€                    -€                    4 166,40€               499,20€                     -€                    -€                           

G 020202 404413/R 1286307 MV6633

Sonda alimen. digiu.

TTP, 8.5 F (2.83 mm),

punta pigtail 1

G 020202 404413/R 1286281 MV6634

Sonda alimen. digiu.

TTP, 12 F (4.00 mm),

punta piegata 1

G 020202 404413/R 1286308 MV6635

Sonda alimen. digiu.

TTP, 12 F (4.00 mm),

punta pigtail 1

P0502 1106609/R 1286385

Sistema di rilascio controllato a

singolo operatore per il drenaggio di

pseudocisti pancreatiche e raccolte

addominali completo di cistotomo e

stent. Lunghezza catetere 146 cm

circa, lunghezza stent da 8 a 10 mm

circa, diametro da 6 a 15 mm circa 5 15 MV5352

Hot AXIOS, diametro

6mm, lunghezza 8mm 1 3.000,0000€    15.000,00€          45.000,00€          -€                    -€                    4 15.600,00€          46.800,00€                -€                    -€                           

P0502 1106609/R 286386 MV5353

Hot AXIOS, diametro

8mm, lunghezza 8mm 1

P0502 1106609/R 1286380 MV5354

Hot AXIOS, diametro

10mm, lunghezza

10mm 1

P0502 1106609/R 1286381 MV5355

Hot AXIOS, diametro

15mm, lunghezza

10mm 1

G0380 18130/R 1286321

Sistema a scambio rapido e

controllato con guida corta per

interventistica biliare a singolo

operatore completo di: Dispositivo di

bloccaggio del filo guida monouso 50 150 MV4547

Dispositivo di

bloccaggio RX 10 9,9000€           495,00€               1.485,00€            -€                    -€                    22 603,90€               1.811,70€                  -€                    -€                           

G0380 18095/R 1286319 MV4526

Dispositivo di

bloccaggio RX e

sistema di tappo per

biopsia, compatibile 10

G0380 18095/R 1286320 MV4527

Dispositivo di

bloccaggio RX e

sistema di tappo per

biopsia, compatibile 10

G0380 18095/R 1286334 MV4528

Dispositivo di

bloccaggio RX e

sistema di tappo per

biopsia, compatibile 10

G03040202 12576/R 1286326

Sistema a scambio rapido e

controllato con guida corta per

interventistica biliare a singolo

operatore completo di: Sfinterotomo

triplo lume filo di taglio da 20 a 30

mm, con possibilità di rotazione,

compatibile con filo guida da 0.35 o

0.25 con punta rastremata 50 150 MV4516

Autotome RX 49, filo

30 mm 1 270,0000€       13.500,00€          40.500,00€          -€                    -€                    22 16.470,00€          49.410,00€                -€                    -€                           

G03040202 12576/R 1286327 MV4517

Autotome RX 44, filo

20 mm 1

G03040202 12576/R 1286311 MV4518

Autotome RX 44, filo

30 mm 1

G03040202 12576/R 1286328 MV4519

Autotome RX 39, filo

20 mm 1

G03040202 12576/R 1286329 MV4520

Autotome RX 39, filo

30 mm 1

303a 56 6656617E1C

71 665666668E

73.A 6656669907

73.B 6656669907

1



Rif. Allegato A (dalla pag. 1 alla pag. 8)

ex 

Lotto
Lotto CIG GARA CND RDM

Codice 

AREAS
descrizione

Q.tà 

ASLCA 

1 anno

Q.tà 

ASLCA 

3 anni

Q.tà 

Businco 

1 anno

Q.tà 

Businco 

3 anni

Codice Modello Conf.
 Prezzo 

Unitario 

 Totale ASLCA 

senza Iva 1 

anno  

 Totale ASLCA 

senza Iva 3 anni  

 Totale Businco 

senza Iva 1 

anno  

 Totale Businco 

senza Iva   3 

anni  

Iva %

Totale ASLCA  

Iva inclusa  1 

anno

Totale ASLCA  Iva 

inclusa  3 anni

Totale businco  

Iva inclusa 1 

anno

Totale Businco  Iva 

inclusa 3 anni

P0502 335986/R 1286349

Sistema a scambio rapido e

controllato con guida corta per

interventistica biliare a singolo

operatore completo di: Protesi biliare

in polietilene ad ampio lume

premonatati riposizionabile, varie

curve, diametri e lunghezze 25 75 MV3420

Advanix RX, diametro

7 Fr, lunghezza 5 cm 1 149,0000€       3.725,00€            11.175,00€          -€                    -€                    4 3.874,00€            11.622,00€                -€                    -€                           

P0502 335986/R 1286350 MV3421

Advanix RX, diametro

7 Fr, lunghezza 7 cm 1

P0502 335986/R 1286340 MV3422

Advanix RX, diametro

7 Fr, lunghezza 9 cm 1

P0502 335986/R 1286341 MV3423

Advanix RX, diametro

7 Fr, lunghezza 12 cm 1

P0502 335986/R 1286351 MV3424

Advanix RX, diametro

7 Fr, lunghezza 15 cm 1

P0502 335986/R 1286352 MV3425

Advanix RX, diametro

7 Fr, lunghezza 18 cm 1

P0502 335986/R 1286362 MV3426

Advanix RX, diametro

8.5 Fr, lunghezza 5 cm 1

P0502 335986/R 1286363 MV3427

Advanix RX, diametro

8.5 Fr, lunghezza 7 cm 1

P0502 335986/R 1286364 MV3428

Advanix RX, diametro

8.5 Fr, lunghezza 9 cm 1

P0502 335986/R 1286353 MV3429

Advanix RX, diametro

8.5 Fr, lunghezza 12

cm 1

P0502 335986/R 1286365 MV3430

Advanix RX, diametro

8.5 Fr, lunghezza 15

cm 1

P0502 335986/R 1286354 MV3431

Advanix RX, diametro

8.5 Fr, lunghezza 18

cm 1

P0502 335986/R 1286366 MV3432

Advanix RX, diametro

10 Fr, lunghezza 5 cm 1

P0502 335986/R 1286367 MV3433

Advanix RX, diametro

10 Fr, lunghezza 7 cm 1

P0502 335986/R 1286368 MV3434

Advanix RX, diametro

10 Fr, lunghezza 9 cm 1

P0502 335986/R 1286355 MV3435

Advanix RX, diametro

10 Fr, lunghezza 12

cm 1

P0502 335986/R 1286356 MV3436

Advanix RX, diametro

10 Fr, lunghezza 15

cm 1

P0502 335986/R 1286369 MV3437

Advanix RX, diametro

10 Fr, lunghezza 18

cm 1

P0502 335986/R 1286357 MV3456

Advanix RX, diametro

7 Fr, lunghezza 5 cm 1

P0502 335986/R 1286370 MV3457

Advanix RX, diametro

7 Fr, lunghezza 7 cm 1

P0502 335986/R 1286371 MV3458

Advanix RX, diametro

7 Fr, lunghezza 9 cm 1

P0502 335986/R 1286372 MV3459

Advanix RX, diametro

7 Fr, lunghezza 12 cm 1

P0502 335986/R 1286358 MV3460

Advanix RX, diametro

7 Fr, lunghezza 15 cm 1

P0502 335986/R 1286373 MV3461

Advanix RX, diametro

7 Fr, lunghezza 18 cm 1

P0502 335986/R 1286374 MV3462

Advanix RX, diametro

8.5 Fr, lunghezza 5 cm 173.C 6656669907

2



Rif. Allegato A (dalla pag. 1 alla pag. 8)

ex 

Lotto
Lotto CIG GARA CND RDM

Codice 

AREAS
descrizione

Q.tà 

ASLCA 

1 anno

Q.tà 

ASLCA 

3 anni

Q.tà 

Businco 

1 anno

Q.tà 

Businco 

3 anni

Codice Modello Conf.
 Prezzo 

Unitario 

 Totale ASLCA 

senza Iva 1 

anno  

 Totale ASLCA 

senza Iva 3 anni  

 Totale Businco 

senza Iva 1 

anno  

 Totale Businco 

senza Iva   3 

anni  

Iva %

Totale ASLCA  

Iva inclusa  1 

anno

Totale ASLCA  Iva 

inclusa  3 anni

Totale businco  

Iva inclusa 1 

anno

Totale Businco  Iva 

inclusa 3 anni

P0502 335986/R 1286375 MV3463

Advanix RX, diametro

8.5 Fr, lunghezza 7 cm 1

P0502 335986/R 1286359 MV3464

Advanix RX, diametro

8.5 Fr, lunghezza 9 cm 1

P0502 335986/R 1286360 MV3465

Advanix RX, diametro

8.5 Fr, lunghezza 12

cm 1

P0502 335986/R 1286376 MV3466

Advanix RX, diametro

8.5 Fr, lunghezza 15

cm 1

P0502 335986/R 1286361 MV3467

Advanix RX, diametro

8.5 Fr, lunghezza 18

cm 1

P0502 335986/R 1286382 MV3468

Advanix RX, diametro

10 Fr, lunghezza 5 cm 1

P0502 335986/R 1286377 MV3469

Advanix RX, diametro

10 Fr, lunghezza 7 cm 1

P0502 335986/R 1286383 MV3470

Advanix RX, diametro

10 Fr, lunghezza 9 cm 1

P0502 335986/R 1286378 MV3471

Advanix RX, diametro

10 Fr, lunghezza 12

cm 1

P0502 335986/R 1286384 MV3472

Advanix RX, diametro

10 Fr, lunghezza 15

cm 1

P0502 335986/R 1286379 MV3473

Advanix RX, diametro

10 Fr, lunghezza 18

cm 1

P0502 26588/R 1286387

Stent biliare in nitinol, parzialmente

e totalmente ricoperto o completa

mente scoperto, diametri e lunghezza

varie misure, con markers

radiopachi, integrato a sistema di

posizionamento rapido, con doppio

cappio di recupero, compatibile con

filo guida da 0.35, in confezione

sterile, monouso 1 3 MV7045

WallFlex RX biliare

totalmente coperto,

diametro 8 mm,

lunghezza 60 mm 1 1.098,0000€    1.098,00€            3.294,00€            -€                    -€                    4 1.141,92€            3.425,76€                  -€                    -€                           

P0502 26588/R 1286388 MV7046

WallFlex RX biliare

tot. coperto, diametro

8 mm, lungh. 80 mm 1

P0502 26588/R 1286397 MV7680

WallFlex RX biliare

tot. coperto, diametro

8 mm, lungh. 100 mm 1

P0502 26588/R 1286416 MV7681

WallFlex RX biliare

tot. coperto, diametro

8 mm, lungh. 120 mm 1

P0502 26588/R 1286402 MV7047

WallFlex RX biliare

tot. coperto, diametro

10 mm, lungh. 40 mm 1

P0502 26588/R 1286389 MV7048

WallFlex RX biliare

tot. coperto, diametro

10 mm, lungh. 60 mm 1

P0502 26588/R 1286403 MV7049

WallFlex RX biliare

tot. coperto, diametro

10 mm, lungh. 80 mm 1

P0502 26588/R 1286398 MV7682

WallFlex RX biliare

tot. coperto, diametro

10 mm, lung. 100 mm 1

P0502 26588/R 1286417 MV7683

tot.coperto, diametro

10 mm, lungh. 120

mm 1

P0502 15092/R 1286409 MV7070

WallFlex RX biliare

parz. coperto, diam. 8

mm, lungh. 60 mm 1

P0502 15092/R 1286392 MV7071

WallFlex RX biliare

parz. coperto, diam. 8

mm, lungh. 80 mm 1

P0502 15092/R 1286412 MV7674

WallFlex RX biliare

parz. coperto, diam. 8

mm, lungh. 100 mm 1

P0502 15092/R 1286395 MV7675

WallFlex RX biliare

parz. coperto, diam. 8

mm, lungh. 120 mm 1

73C 6656669907

73F 6656669907

3



Rif. Allegato A (dalla pag. 1 alla pag. 8)

ex 

Lotto
Lotto CIG GARA CND RDM

Codice 

AREAS
descrizione

Q.tà 

ASLCA 

1 anno

Q.tà 

ASLCA 

3 anni

Q.tà 

Businco 

1 anno

Q.tà 

Businco 

3 anni

Codice Modello Conf.
 Prezzo 

Unitario 

 Totale ASLCA 

senza Iva 1 

anno  

 Totale ASLCA 

senza Iva 3 anni  

 Totale Businco 

senza Iva 1 

anno  

 Totale Businco 

senza Iva   3 

anni  

Iva %

Totale ASLCA  

Iva inclusa  1 

anno

Totale ASLCA  Iva 

inclusa  3 anni

Totale businco  

Iva inclusa 1 

anno

Totale Businco  Iva 

inclusa 3 anni

P0502 15092/R 1286410 MV7072

WallFlex RX biliare

parz. coperto, diam.

10 mm, lungh. 40 mm 1

P0502 15092/R 1286411 MV7073

WallFlex RX biliare

parz. coperto, diam.

10 mm, lungh. 60 mm 1

P0502 15092/R 1286393 MV7074

WallFlex RX biliare

parz. coperto, diam.

10 mm, lungh. 80 mm 1

P0502 15092/R 1286413 MV7676

parz. coperto, diam.

10 mm, lungh. 100

mm 1

P0502 15092/R 1286414 MV7677

parz. coperto, diam.

10 mm, lungh. 120

mm 1

P0502 15994/R 1286404 MV7060

WallFlex RX biliare

non coperto, diam. 8

mm, lungh. 40 mm 1

P0502 15994/R 1286390 MV7061

WallFlex RX biliare

non coperto, diam. 8

mm, lungh. 60 mm 1

P0502 15994/R 1286405 MV7062

WallFlex RX biliare

non coperto, diam. 8

mm, lungh. 80 mm 1

P0502 15994/R 1286406 MV7063

WallFlex RX biliare

non coperto, diam. 8

mm, lungh.100 mm 1

P0502 15994/R 1286396 MV7678

WallFlex RX biliare

non coperto, diam. 8

mm, lungh. 120 mm 1

P0502 15994/R 1286394 MV7089

WallFlex RX biliare

non coperto, diam. 10

mm, lungh. 40 mm 1

P0502 15994/R 1286391 MV7064

WallFlex RX biliare

non coperto, diam. 10

mm, lungh. 60 mm 1

P0502 15994/R 1286407 MV7065

WallFlex RX biliare

non coperto, diam. 10

mm, lungh. 80 mm 1

P0502 15994/R 1286408 MV7066

WallFlex RX biliare

non coperto, diam. 10

mm, lungh. 100 mm 1

P0502 15994/R 1286415 MV7679

WallFlex RX biliare

non coperto, diam. 10

mm, lungh. 120 mm 1

G0399 14268/R 1286344

Ulteriori componenti per

interventistica biliare a scambio

rapido: Filo guida con doppia punta

morbida idrofila, dritta ed angolata,

0,035, lunghezza 260 cm circa, sterile,

monouso 25 75 MV5600

Hydra Jagwire

Standard, 260 cm,

punta dritta 2 220,0000€       5.500,00€            16.500,00€          -€                    -€                    22 6.710,00€            20.130,00€                -€                    -€                           

G0399 14268/R 1286335 MV5601

Hydra Jagwire

Standard, 260 cm,

punta angolata 2

G0399 14268/R 1286336 MV5602

Hydra Jagwire Stiff,

260 cm, punta dritta 2

G0399 14268/R 1286345 MV5603

Hydra Jagwire Stiff,

260 cm, punta

angolata 2

G0399 1286047/R 1286346

Ulteriori componenti per

interventistica biliare a scambio

rapido: Filo guida con punta idrofila

estesa per almeno 5 cm, con

possibilità di estensione, da 0,025 e

da 0,035, lunghezza 260 cm circa,

sterile e monouso 25 75 MV5684

Jagwire standard

estensibile, 0.035", 260

cm, punta diritta 2 130,0000€       3.250,00€            9.750,00€            -€                    -€                    22 3.965,00€            11.895,00€                -€                    -€                           

G0399 1286047/R 1286347 MV5685

Jagwire standard

estensibile, 0.035", 260

cm, punta angolata 2

G0399 1286047/R 1286337 MV5686

Jagwire rigido (stiff)

estensibile, 0.035", 260

cm, punta diritta 2

G0399 1286047/R 1286338 MV5687

Jagwire rigido (stiff)

estensibile, 0.035", 260

cm, punta angolata 2

G0399 1286047/R 1286348 MV5690

Jagtail estensione,

0.035", 200 cm 26656671AAD

74.A 6656671AAD

73F 6656669907

74.B

4



Rif. Allegato A (dalla pag. 1 alla pag. 8)

ex 

Lotto
Lotto CIG GARA CND RDM

Codice 

AREAS
descrizione

Q.tà 

ASLCA 

1 anno

Q.tà 

ASLCA 

3 anni

Q.tà 

Businco 

1 anno

Q.tà 

Businco 

3 anni

Codice Modello Conf.
 Prezzo 

Unitario 

 Totale ASLCA 

senza Iva 1 

anno  

 Totale ASLCA 

senza Iva 3 anni  

 Totale Businco 

senza Iva 1 

anno  

 Totale Businco 

senza Iva   3 

anni  

Iva %

Totale ASLCA  

Iva inclusa  1 

anno

Totale ASLCA  Iva 

inclusa  3 anni

Totale businco  

Iva inclusa 1 

anno

Totale Businco  Iva 

inclusa 3 anni

G03050101 376911/R 1286313

Ulteriori componenti per

interventistica biliare a scambio

rapido: Catetere a palloncino per

estrazione calcoli , compatibile con

sistema a scambio rapido, diametro

da 9 a 18 mm, compatibile con filo

guida da 0,35, iniezione prossimale e

distale 25 75 MV4700

Extractor Pro RX,

diametro palloncino 9 -

12 mm, iniezione

distale 1 189,0000€       4.725,00€            14.175,00€          -€                    -€                    22 5.764,50€            17.293,50€                -€                    -€                           

G03050101 376911/R 1286314 MV4701

diametro palloncino

12 - 15 mm, iniezione

distale 1

G03050101 376911/R 1286330 MV4702

diametro palloncino

15 - 18 mm, iniezione

distale 1

G03050101 376911/R 1286315 MV4703

diametro palloncino 9 -

12 mm, iniezione

prossimale 1

G03050101 376911/R 1286331 MV4704

diametro palloncino

12 - 15 mm, iniezione

prossimale 1

G03050101 376911/R 1286316 MV4705

diametro palloncino

15 - 18 mm, iniezione

prossimale 1

G0305010202 14909/R 1286332

Ulteriori componenti per

interventistica biliare a scambio

rapido: Cestello per estrazione

calcoli, compatibile con sistema a

scambio rapido, con filo guida da

0,035, diametri basket da 1,5 a 3 cm,

in confezione sterile e monouso 25 75 MV1086

Trapezoid RX,

diametro 1.5 cm,

lunghezza 3 cm 1 285,0000€       7.125,00€            21.375,00€          -€                    -€                    22 8.692,50€            26.077,50€                -€                    -€                           

G0305010202 14909/R 1286317 MV1087

Trapezoid RX,

diametro 2 cm,

lunghezza 4 cm 1

G0305010202 14909/R 1286318 MV1088

Trapezoid RX,

diametro 2.5 cm,

lunghezza 5 cm 1

G0305010202 14909/R 1286333 MV1089

Trapezoid RX,

diametro 3 cm,

lunghezza 6 cm 1

74.E 6656671AAD G0304010203 17982/R 1286323

Ulteriori componenti per

interventistica biliare a scambio

rapido: Cannula per ERCP triplo

lume, compatibile con sistema a

scambio rapido, rastremata,

compatibile con filo guida da 0,035,

sterile monouso 20 60 MV4582

Tandem RX, punta

rastremata 7 - 5.5 Fr,

210 cm trilume 1 69,0000€         1.380,00€            4.140,00€            -€                    -€                    22 1.683,60€            5.050,80€                  -€                    -€                           

74.F 6656671AAD G0304010299 17980/R 1286309

Ulteriori componenti per

interventistica biliare a scambio

rapido: Cannula per ERCP

precurvata, doppio lume,

compatibile con sistema a scambio

rapido, varie punte (a sfera,

rastremata, standard), in confezione

sterile, monouso 25 75 MV4576

Cannula RX, punta

standard 8.5 - 5 Fr, 210

cm 1 59,0000€         1.475,00€            4.425,00€            -€                    -€                    22 1.799,50€            5.398,50€                  -€                    -€                           

G0304010299 17980/R 1286324 MV4577

Cannula RX, punta

rastremata 8.5 - 5 Fr,

210 cm 1

G0304010299 17980/R 1286325 MV4578

Cannula RX, punta a

sfera 8.5 - 5 Fr, 210 cm 1

74.G 6656671AAD G03040202 12745/R 1286312

Ulteriori componenti per

interventistica biliare a scambio

rapido: Ago da pre-cut triplo lume,

compatibile con filo guida,

rastremato con punta da 7 f circa a

5,5 Fr circa 20 60 MV4584

Bisturi ad ago a triplo

lume RX 1 194,0000€       3.880,00€            11.640,00€          -€                    -€                    22 4.733,60€            14.200,80€                -€                    -€                           

74.H 6656671AAD

A0201020201

02 22178/R 1286280

Ulteriori componenti per

interventistica biliare a scambio

rapido: Sistema autocaricante per

iniezione continua del mezzo di

contrasto 50 150 MV6600

Accessori Rapid Refill

- sistema di iniezione

continua a ricarica

rapida 10 50,0000€         2.500,00€            7.500,00€            -€                    -€                    22 3.050,00€            9.150,00€                  -€                    -€                           

75 6656677F9F H 90010102 34164 1286339

Colla chirurgica di origine sintetica,

per uso interno ed esterno, con

proprietà emostatiche adesive

sigillanti e batteriostatiche, pronta

all'uso in monodosi da 1-0,5-0,25 ml,

sterile. 50 150 G-NB-2/6

Colla GLUBRAN 2

monodose 1ml 6 83,3400€         4.167,00€            12.501,00€          -€                    -€                    22 5.083,74€            15.251,22€                -€                    -€                           

74.D 6656671AAD

6656671AAD74.C

5



Rif. Allegato A (dalla pag. 1 alla pag. 8)

Totale 67.980,00€          203.940,00€        -€                    -€                    79.338,66€          238.015,98€              -€                    -€                           

Iva 22% 10.559,340€        31.678,020€        -€                    -€                    

Iva 4% 799,320€             2.397,960€          -€                    -€                    

Totale complessivo 79.338,66€          238.015,98€        -€                    -€                    

di cui: CIG di gara Lotto 56 6656617E1C → CIG derivato     Lotto 56 7021026DEE 160,00€               480,00€               -€                    -€                    

71 665666668E 71 7021037704 15.000,00€          45.000,00€          -€                    -€                    

73 6656669907 73 7021046E6F 18.818,00€          56.454,00€          -€                    -€                    

74 6656671AAD 74 7021063C77* 29.835,00€          89.505,00€          -€                    -€                    

75 6656677F9F 75 7021075660 4.167,00€            12.501,00€          -€                    -€                    

67.980,00€          203.940,00€        -€                    -€                    

6



Rif. Allegato A (dalla pag. 1 alla pag. 8)

Ditta Coloplast S.p.A.  Via dei Trattati Comunitari Europei 1957-2007, n° 9/F - 40127 Bologna (BO) C.F. 04029180371 P.I. 00691781207 Tel. 051 - 0421521 Fax 051 - 4138299

Offerta n° ____  del _______     

Contratto SiSar n° 2017 ____ CIG ______ Determinazione del Direttore Assl Cagliari n° 72 del 08.03.2017 - (Recepimento deliberazione n° 843 del 19.12.2016 gara unica regionale Asl Oristano capofila) Estensione

ex 

Lotto
Lotto CIG GARA CND RDM

Codice 

AREAS
descrizione

Q.tà 

ASLCA 

1 anno

Q.tà 

ASLCA 

3 anni

Q.tà 

Businco 

1 anno

Q.tà 

Businco 

3 anni

Codice Modello Conf.
 Prezzo 

Unitario 

 Totale ASLCA 

senza Iva 1 

anno  

 Totale ASLCA 

senza Iva 3 anni  

 Totale Businco 

senza Iva 1 

anno  

 Totale Businco 

senza Iva   3 

anni  

Iva %

Totale ASLCA  

Iva inclusa  1 

anno

Totale ASLCA  Iva 

inclusa  3 anni

Totale businco  

Iva inclusa 1 

anno

Totale Businco  Iva 

inclusa 3 anni

6656658FF1 G020199 88212 1286064

Sonda per lavaggio intestinale, priva

di lattice e di ftalati, monopaziente,

varie misure 1.400 4.200 29123

CATETERE RETTALE

PERISTEEN 10 14,3600€         20.104,00€          60.312,00€          -€                    -€                    22 24.526,88€          73.580,64€                -€                    -€                           

6656658FF1 G020199 88212 1286065 29128

CATETERE RETTALE

PERISTEEN SMALL 10

6656658FF1 G020199 88257 1286066

Kit di ricambio composto da 15

sonde circa per lavaggio intestinale

varie misure + 1 sacca di raccolta 160 480 29122

UNITA' ACCESSO

RIA PERISTEEN (15

CATETERI+1SACCA, 

SENZA TAPPO) 1 230,4000€       36.864,00€          110.592,00€        -€                    -€                    22 44.974,08€          134.922,24€              -€                    -€                           

6656658FF1 G020199 88257 1286067 29127

UNITA' ACCESSO

RIA PERISTEEN CAT

SMALL (15

CATETERI+1SACCA, 

SENZA TAPPO) 1

6656662342 Z120785 89894 878745

Set per irrigazione intestinale

completo composto da: 1 sacca di

raccolta + 2 sonde per lavaggio

intestinale di varie misure + 1 paio di

laccetti + unità di controllo 64 192 29121

SET X IRRIGAZIONE

RETTALE KIT

COMPLETO 

PERISTEEN 1 116,4800€       7.454,72€            22.364,16€          -€                    -€                    22 9.094,76€            27.284,28€                -€                    -€                           

6656662342 Z120785 89894 1070590 29126

SET IRRIGAZIONE

RETTALE KIT

COMPLETO 

PERISTEEN SMALL 1

Totale 64.422,72€          193.268,16€        -€                    -€                    78.595,72€          235.787,16€              -€                    -€                           

Iva 22% 14.173,00€          42.519,00€          -€                    -€                    

Totale complessivo 78.595,72€          235.787,16€        -€                    -€                    

di cui: CIG di gara Lotto 67 6656658FF1 → CIG derivato     Lotto 67 56.968,00€          170.904,00€        -€                    -€                    

69 6656662342 69 7.454,72€            22.364,16€          -€                    -€                    

Fornitura complementare 64.422,72€          193.268,16€        -€                    -€                    

G99 29896/R 23132

Tappo anale in schiuma poliuretano

ad espansione per incontinenza

fecale. Garza incorporata per

l'estrazione. Nella confezione

disponibile un tubo gel lubrificante

per facilitarne l'inserimento.

Confezione singola 300 900 1450

TAPPO ANALE

ANAL PLUG 12MM 10 3,3600€           1.008,00€            3.024,00€            -€                    -€                    4 1.048,32€            3.144,96€                  -€                    -€                           

A01000199 29208/R 1199928

Sacca monouso ad un pezzo dotata

di valvola antireflusso e valvola di

scarico, indicata nel drenaggio

passivo di fluidi corporei 500 1.500 2250

SISTEMA 

MONOPEZZO X

DRENAGGIO A

CADUTA 

N/STERILE 500ML 20 3,2825€           1.641,25€            4.923,75€            -€                    -€                    4 1.706,90€            5.120,70€                  -€                    -€                           

Totale 2.649,25€            7.947,75€            -€                    -€                    2.755,22€            8.265,66€                  -€                    -€                           

Iva 4% 105,97€               317,91€               -€                    -€                    

Totale complessivo 2.755,22€            8.265,66€            -€                    -€                    

346a 69

67A

344a 67B

7



Rif. Allegato A (dalla pag. 1 alla pag. 8)

Imp 68.169,97€          204.509,91€        -€                    -€                    82.492,86€          247.478,58€              -€                    -€                           

Iva 22 14.173,00€          42.519,00€          -€                    -€                    

Iva 4 149,89€               449,67€               -€                    -€                    

tot 82.492,86€          247.478,58€        -€                    -€                    

8


